טענות המערערים בערעורם התמקדו בדרישה כי המשיבה תספק למפונים דיור .4

חלוף כאילו הייתה ההפקעה מבוצעת מכוח חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן:

חוק התכנון והבניה). דיור חלוף מתחייב לשיטתם נוכח הוראות חוק יסוד: כבוד האדם

וחירותו ועיקרון השוויון, ותוצאת פסק הדין לא מספקת פתרון של ממש ומתעלמת

מזכותם הבסיסית של המערערים ומשפחותיהם למקום מגורים קבוע. עוד נטען, כי

הפקעה ללא דיור חלוף עולה כדי פגם היורד לשורש מעשה ההפקעה; כי במקרים דומים